Diuifio

**S**eda ibi: Nos itaq. di / cebat Jo. mo. ponitur duozū iurū aduersū: secu / do ipozum interpretatio. Terminatur que no. s. co. ti.

ad abolendam. s. illos. et. c. pe. s. si qui. ( et. C. de apo / addi. / sta. l. iij. in fi. Jo. an. ) g Legit. xliij. q. iij. duo ista. / C. de sum. rrl. l. vlt. ad fi. ( Archi. alle. xliij. dist. quiesca. / mus. lxxvj. di. non satis. et. c. qui clementiam. xvj. q. j. / si cupis. ) Hinc est q romana ecclesia dicit liberalis. s. / de rescrip. sedes. / In pñ. vbi de hoc / Joh. an. )

**I**dem inquisitoribus here / tice prauitatis. **F**ilij vel here / des penitentium in infirmitate / sua hereticorū cōsolationē ad / pbandū non admittunt: qd / non sane mēte vel per dita lo / quela susceperint si cōstat q / erant sane mētis vel si prius / suscepti vel diffamati erāt de / heresis als admittunt. f. p / testes fide dignos nō susceptos / **H. b. d. ca. III**

**S**ap eo qd scriptū legif / ecclesia nulli claudit gremium / r redeūti: quod qz hī q post ab / iurationem erozoi vel post qz / se pprie antistitis examinatio / ne purgauerint: si deprehensi / fuerint in abiurataz heresim / rectidisse seculari decernunt / iudicio sine vlla penitus audi / entia relinque dū scripturē / hmōi videant sibi inuicē ad / uersarij: qd tenedū sit p sedē / edoceri aplicam postulasit. / **H**os itaq. inqñitioni rñe / de fratrū nrōz cōsilio vīde / mus q taliter dephēsis etiaz / si vt dicitur est: sine vlla peni / tus audientia reliquēdi sint / iudicio seculari: si tamen post / modū peniteant r penitentie / signa in eis apparuerint m / nifesta: nequa qz sūt hūiliter / petita sacra pnie et euchar / mstie deneganda. **I** dē eisdē. / **E**rcōcati participes et socj / criminis admittunt in testes / ptra hereticos: si sciunt verū / milliter veritatem deponere. / **I** hoc dicit Do. ca. v

**I**n fidel fauorē cōcedi / mus vt in negotio inqñitōis / rionē. lbi: Concedimus. quam fortificat ibi: Preferretim. / Et moderāda dēterminat ibi: Et ex. Do. Decretata est / de narratōe facti q olim incipēbat: p sultu. n. Inqñ / sitionis. Quid si nō procedat p modū inqñitionis: sed / accusatōis vel exceptionis: nūquid admittent tales / testes: videf q sic. ( r hoc tenet Arch. alle. etiā. ij. q. vij. si addi. / hereticus. que tamen non tenet vt ibi nota. quod parer: / quia als nec fuisse necessaria constructio ista. ad ratio / nem vero que sequitur in glo. respōde p nora. s. de reg. / constructiōne. co. ll. Jo. ) quia eadem ratio. scz fidel fa / uoz r odium criminis versatur vtrobq: ergo r idē sus / s liij